別記様式第４号（第５条関係）

	都市公園内行為許可申請書

	令和　　　年　　　月　　　日

石川県知事　馳　浩　　殿
住　　所

氏　　名
　都市公園内において次の行為をしたいので、石川県都市公園条例第３条第１項の規定により申請します。

	都市公園名

	行為の目的

	行為の内容

	使用の面積
	　　　　　　　　　　　　　　㎡（利用予定人数　　　　　　　人）

	行　　　為

　　　　　の　　期　　間

使　　　用
	令和　　　　年　　　　月　　　　日（午前・午後　　　　時）から

令和　　　　年　　　　月　　　　日（午前・午後　　　　時）まで

	都市公園の復旧方法
	原　　形　　復　　旧

	※使用料の額
	円

	その他
	担当者　　　　　　　　　連絡先ＴＥＬ

備考　※の欄は記入しないでください。